
水回りリフォーム相談会

イベント期間中に会場に
ご来場の上、アンケートに
お答えいただいた方

お
見
積
特
典

ご
来
場
特
典

※イラストはイメージとなります。※色はお選びいただけない場合がござい
ます。※数に限りがあります、無くなり次第終了とさせていただきます。※来
場アンケートにご回答いただいた１家族様1回限りとさせていただきます。

食器用洗剤
プレゼント! 

イベント期間中に会場に
ご来場の上、お見積りを
ご依頼の方

期間中のご来店、見積依頼をしていただいたお客さま限定で
下記の粗品をプレゼントいたします。

水回りでのお困りごと、何でもご相談ください。

主要取扱メーカー以外のご相談も承ります。主要取扱メーカー以外のご相談も承ります。

千種猪子石店

※写真はイメージとなります。※色はお選びいただけない場合がございます。※数に限りがあります、
無くなり次第終了とさせていただきます。※お見積り特典の運用は実際にお客さま宅へご訪問し、お
見積もりをご提示させていただいた場合に限ります。※期間中のお申込みのうち1度に限ります。

わが家のマイスター 
千種猪子石店

開 

催 

場 

所

開 

催 

日 

時
10：00～17：00202512/20土

和の逸品今治産
たおるはんかち
プレゼント! 

名鉄瀬戸線

茶屋ヶ坂駅

東海病院
アピタ
千代田橋店

215

矢田川

わが家のマイスター
出来町通

千代田街道
小幡駅

千種猪子石店

MEGA
ドン・キホーテ

猪子石西原

苗代城下

千代田橋南

地下鉄名城線

名二環

大森I.C

専用駐車場（店舗から東へ約40m） 香流川

N

会場案内地図

千種猪子石店
365日

申込受付中

WEBにて豊富な

経験と
実績

すべて

無料
ご相談

お見積り

プランニング

来店予約・
ご相談

ホームページ
来店予約

くらしのお困りごとはマイスターにお気軽にご相談ください。
ご予約・ご相談は、お電話またはホームページまで。

〒464-0003 名古屋市千種区新西1丁目3-36東邦ガスセイフティライフ株式会社

0800-200-3740通話料金
無料

日曜日、祝日定休日月～土曜日／9：00～18：00営業時間
※土曜日は事前予約にて賜ります。

千種猪子石店マイスターの紹介

お客さまの想いをカタチにできるよ
う、一緒に考えさせてください。

後藤
マイスター

潜在的なご要望を引き出して、カタチにしていきます。デ
ザイン性、利便性、コスト等、あらゆる面からわが家に最
適なプランを追求、リフォームで幸せをお届けします。

望月
マイスター

お客さまにとって、より良い提案とな
るよう精一杯努めます。

栗本
マイスター



冬場に寒いリビング、狭く暗いキッチン、老朽化した洗
面室・浴室の設備など、暮らしの中の様々なお悩みを
リフォームで解決したいとご相談をいただきました。
寒さ対策ではLDKの全ての窓に内窓を設置するととも
に、リビングダイニングを床暖房に。キッチンはリビング
との間仕切り壁を撤去し、壁付け型から対面型にする
ことで明るく開放的なLDK空間が生まれました。
ご家族みんなが使う洗面室・浴室・トイレなどの水まわ
りは最新の設備で気持ちのいい毎日に。

冬でも温かい快適なLDKに。
老朽化した水まわり設備も一新。

●リフォーム箇所／LDK、廊下、トイレ、洗面室、浴室、
サッシ周り

●築年数／約35年　●建物区分／戸建　●工期／1カ月
●費用／1,100万円　●担当店舗／四日市笹川通店

リフォーム事例  ⁄  三重県亀山市

●リフォームのきっかけ・ご要望

Before

Before

床暖房で温かい暮らしをプラス。明るく開放的なLDKに。床暖房で温かい暮らしをプラス。明るく開放的なLDKに。

空間をスッキリと 快適な毎日へ効果的な寒さ対策

間仕切り壁をなくし、全体が見渡せ開放的
になったLDK。照明器具を調光調色機能を
持つダウンライトとしたことで、よりスッキリ
とした印象の空間に。

ご家族が毎日使う場所だから、機能性・安
全性・デザイン性に優れた最新の水まわり
設備へ。浴室でのリラックスタイムは一日の
疲れを癒します。

熱の出入りが最も多いのが窓。既存の窓に
内窓を加えることで熱の移動が抑えられ、
暖房効率がアップします。さらに床暖房な
どをプラスして暖かく快適な冬に。

サーモグラフィカメラによる
おうちの窓チェック例

「わが家のマイスター」では実際にお客さまのお
住まいにお伺いし、目に見えないお住まいの窓・
ドア等、開口部の温度環境を無料診断し、断熱
対策のアドバイスをいたします。

無料でチェック！無料でチェック！
サーモグラフィカメラを使って

お う ち の 窓 を

おうちの温度環境を見える化

リフォームは初めて、まずは相談したい！

安心できるプロに相談したい！

リフォーム後のイメージを知りたい！

※写真はイメージです。
※断熱後の温度改善は設置条件・時期・時間等により異なります。

○本チラシに掲載の価格および仕様は2025年11月時点のものです。変更することがありますのでご了承下さい。
○本チラシに価格表記のないものは、担当者までお問い合わせ下さい。○仕様や設置工事内容によって価格が
異なります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。○本チラシに掲載の写真およびイラストの一部はイメージ
です。○商品の色は、印刷上、実際の商品とは異なる場合がありますのでご了承下さい。

チラシ有効期限
2026年1月31日（土）まで

施工事例を続々掲載しています！

RoomClip「第5回全国理想の住まいコンテスト」に出場
し、1000万円以上リフォーム部門において特別賞、500
万円以下リフォーム部門において優秀賞を受賞しました！

全国理想の住まいコンテスト 
優秀賞・特別賞を受賞しました。

 ［RoomClip 第５回］

公式インスタグラム

理想の「暮らし」を叶えるリフォームは、
わが家のマイスターにお任せ下さい。

リフォームの専門家であるマイスターがお客さ
まのお話を伺い、どのようなリフォームが良いの
か一緒に考えます。

完成後のイメージが想像し
にくいリフォームも、図面だ
けでなく３Ｄプランでわかり
やすくご提案。お客さまの暮
らしやご要望にフィットして
いるかをリアルにご確認い
ただけます。

施工後

施工前

3Dプラン

東海３県に２５店舗。わが家の
マイスターは東邦ガスのリ
フォーム専門ブランドです。
地域に根差した身近なリフォー
ム専門店「わが家のマイス
ター」に安心してご相談下さい。

愛知県

三重県
岐阜県

4店舗
2店舗

19店舗

「こんなリフォームをしたい！」を
お手伝いいたします。

３Ｄプランでわかりやすくご提案

After


